
Inowrocław, dnia 24 lipca 2023 roku  
 

                                          

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT CENOWYCH  
 

 Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu prowadząc postępowanie w trybie przetargu 

nieograniczonego w przedmiocie zamówienia pn.:  
 

WYKONANIE ROBÓT DROGOWYCH W INOWROCŁAWIU I REJONIE W 2023 ROKU   

 
zawiadamia, że : 

1. Otwarcie ofert cenowych odbyło się w dniu 24.07.2023r. o godzinie 10:00 w Sali konferencyjnej 

Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Inowrocławiu. 

2. Zamawiający, poniżej przedstawia zestawienie ofert cenowych Wykonawcy ubiegającego się                           

o udzielenie zamówienia :   

                  

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy (Oferenta) 

 

 

Cena oferty (brutto) dla 

poszczególnych zadań                

 

 

 

1. 

 

 

 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” 

Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

 

 

Zadanie nr 1 – 7.195,50 zł 

Zadanie nr 2 – 7.195,50 zł 

Zadanie nr 3 – 7.195,50 zł 

Zadanie nr 4 – 14.391,00 zł 

Zadanie nr 5 – 57.564,00 zł 

Zadanie nr 6 – 52.357,42 zł 

 

 

 

 

2. 

 

 

MROZ-BUD 

Paweł Mroziński 

ul. Wojska Polskiego 29 lok. 3 

88-100 Inowrocław 

 

 

Zadanie nr 1 – 6.545,45 zł 

Zadanie nr 2 – 6.545,45 zł 

Zadanie nr 3 – 6.545,45 zł 

Zadanie nr 4 – 10.484,,88 zł 

Zadanie nr 5 – 41.939,48 zł 

 

 
 
 

                                         Zarząd  
                                                           Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                     w Inowrocławiu   
 

 


